
Ａ グループ〉

Ｂ グループ〉

Ｃ グループ〉

Ｄ グループ〉

Ｅ グループ〉

Ｆ グループ〉

3

2

1

4

2

4

3

1

順位

4

2

3

1

順位

3

4

1

2

順位

順位

1

3

4

2

順位

3

2

1

4

×36-48 6 136

24 モルっとスマイル ×32-50 ×42-46 〇48-36 2 122

23 堀池チャンピオンズ ◎50-0 ◎50-26

◎50-32 3 96

22 アイリスのりぼん ◎50-46 ×26-50 〇46-42 5 122

21 ムーミンズ（いけじり） ×46-50 ×0-50

〈予選リーグ　

チーム名 21 22 23 24 勝点 総得点

×29-50 3 114

20 レディース・アーバン ×41-46 ◎50-32 ◎50-29 6 141

19 まーこりん ◎50-41 ×35-50

〇46-41 4 125

18 神津ピース（神津） ×29-38 ◎50-35 ×32-50 3 111

17 荻野サッカークラブＡ（おぎの） 〇38-29 ×41-50

〈予選リーグ　

チーム名 17 18 19 20 勝点 総得点

×21-50 3 112

16 山田ファミリア 〇43-29 ◎50-27 ◎50-21 8 143

15 木ノ本長寿会Ｂ ×41-45 ◎50-47

×29-43 2 87

14 役立たず（みずほ） ◎50-23 ×47-50 ×27-50 3 124

13 荻野グラウンドゴルフＡ（おぎの） ×23-50 〇45-41

〈予選リーグ　

チーム名 13 14 15 16 勝点 総得点

◎50-0 6 133

12 伊丹白樺棒倶楽部 ◎50-31 ◎50-38 ×0-50 6 100

11 こひちゃんず ◎50-45 ×33-50

×31-50 3 126

10 うるの木Ａ（天神川） ×38-50 ◎50-33 ×38-50 3 126

9 昆陽クラブ（いなの） ◎50-38 ×45-50

〈予選リーグ　

チーム名 9 10 11 12 勝点 総得点 順位

総得点

4

3

2

モイモイ＊白樺棒

木ノ本長寿会Ａ

こやモル部（こやの里）

チーム名 2 勝点

◎50-43

1406

3

◎50-40

×27-50

◎50-27

◎50-36×0-50

141

125

×34-50 3

◎50-34 9 150

112

◎50-45 ◎50-44

◎50-31 ×28-50

チーム名 5

×44-50 ◎50-28 6

6 勝点

×49-50

◎50-49泉町モルッククラブ

6

5 マスカットぼっちゃんず（いたみ）

コトコトワン（ささはら）

コスモス

8

7 ×45-50 ×31-50 0

7 8

144

〈予選リーグ　

〈予選リーグ　

6 100

◎50-48 ×36-50

×40-50 ◎50-0

総得点1 3 4

×48-501 ルミナス（いけじり）

113

×43-50 3



Ｇ グループ〉

Ｈ グループ〉

Ｉ グループ〉

Ｊ グループ〉

Ｋ グループ〉

Ｌ グループ〉

42 堀池タイガース ◎50-36 ×25-50 3 75 2

40 びすけっと（いけじり） 〇47-37 ×36-50 2 83 3

41 バンブー（ささはら） ×37-47 ◎50-25 3 87 1

〈予選リーグ　

チーム名 40 41 42 勝点 総得点 順位

38 天神川ばら（天神川） 〇41-38 ◎50-23 5 91 1

39 なないろヤンカー ×32-50 ×23-50 0 55 3

チーム名 37 38 39 勝点 総得点 順位

37 ミッチー（いたみ） ×38-41 ◎50-32 3 88 2

36 やればできる ◎50-25 ×42-50 3 92 1

〈予選リーグ　

34 いなのスポーツクラブ（いなの） ◎50-38 ×25-50 3 75 3

35 うるの木Ｂ（天神川） ×38-50 ◎50-42 3 88 2

〈予選リーグ　

チーム名 34 35 36 勝点 総得点 順位

◎50-36 3 50 2ナデシコ・アーバン ×0-50

3

Ｍ　Ｓ ◎50-25 ×38-50 3 88 1

泉町好キットル ×30-50 ◎50-38 3 80 2

荻野サッカークラブＢ（おぎの） ×25-50 ◎50-30 3 75

26 27

×32-50 ×30-49

勝点 総得点 順位

0 62 3

29 30 勝点 総得点 順位

26 カサブランカ

2 86 2

◎50-32 ◎50-37

〇49-30 ×37-50

6 100 1

順位

◎50-0 ◎50-0 6 100 1

トトムサ（鴻池） ×0-50 ×36-50 0 36 3

チーム名 31 32 33 勝点 総得点

〈予選リーグ　

25

27 チームしょうせい

33

31

32

荻野グラウンドゴルフＢ（おぎの）

あるか（こやの里）

チーム名

〈予選リーグ　

チーム名 28

25

〈予選リーグ　

28

29

30


