

〈予選リーグ A グループ〉

チーム名		1	2	3	4	勝点	総得点	順位
1	ルミナス (いけじり)		✗43-50	◎50-40	✗48-50	3	141	3
2	こやモル部 (こやの里)	◎50-43		✗0-50	◎50-36	6	100	2
3	木ノ本長寿会A	✗40-50	◎50-0		◎50-27	6	140	1
4	モイモイ*白樺棒	◎50-48	✗36-50	✗27-50		3	113	4

〈予選リーグ B グループ〉

チーム名		5	6	7	8	勝点	総得点	順位
5	マスカットぼっちゃんず (いたみ)		◎50-34	◎50-45	◎50-44	9	150	1
6	コトコトワン (ささはら)	✗34-50		◎50-31	✗28-50	3	112	3
7	コスモス	✗45-50	✗31-50		✗49-50	0	125	4
8	泉町モルッククラブ	✗44-50	◎50-28	◎50-49		6	144	2

〈予選リーグ C グループ〉

チーム名		9	10	11	12	勝点	総得点	順位
9	昆陽クラブ (いなの)		◎50-38	✗45-50	✗31-50	3	126	3
10	うるの木A (天神川)	✗38-50		◎50-33	✗38-50	3	126	4
11	こひちゃんず	◎50-45	✗33-50		◎50-0	6	133	1
12	伊丹白樺棒倶楽部	◎50-31	◎50-38	✗0-50		6	100	2

〈予選リーグ D グループ〉

チーム名		13	14	15	16	勝点	総得点	順位
13	荻野グラウンドゴルフA (おぎの)		✗23-50	○45-41	✗29-43	2	87	4
14	役立たず (みずほ)	◎50-23		✗47-50	✗27-50	3	124	2
15	木ノ本長寿会B	✗41-45	◎50-47		✗21-50	3	112	3
16	山田ファミリア	○43-29	◎50-27	◎50-21		8	143	1

〈予選リーグ E グループ〉

チーム名		17	18	19	20	勝点	総得点	順位
17	荻野サッカークラブA (おぎの)		○38-29	✗41-50	○46-41	4	125	2
18	神津ピース (神津)	✗29-38		◎50-35	✗32-50	3	111	4
19	まーこりん	◎50-41	✗35-50		✗29-50	3	114	3
20	レディース・アーバン	✗41-46	◎50-32	◎50-29		6	141	1

〈予選リーグ F グループ〉

チーム名		21	22	23	24	勝点	総得点	順位
21	ムーミンズ (いけじり)		✗46-50	✗0-50	◎50-32	3	96	3
22	アイリスのりぼん	◎50-46		✗26-50	○46-42	5	122	2
23	堀池チャンピオンズ	◎50-0	◎50-26		✗36-48	6	136	1
24	モルっとスマイル	✗32-50	✗42-46	○48-36		2	122	4

〈予選リーグ G グループ〉

	チーム名	25	26	27	勝点	総得点	順位
25	あるか（こやの里）		×32-50	×30-49	0	62	3
26	カサブランカ	◎50-32		◎50-37	6	100	1
27	チームしうせい	○49-30	×37-50		2	86	2

〈予選リーグ H グループ〉

	チーム名	28	29	30	勝点	総得点	順位
28	荻野サッカークラブB（おぎの）		×25-50	◎50-30	3	75	3
29	M S	◎50-25		×38-50	3	88	1
30	泉町好キットル	×30-50	◎50-38		3	80	2

〈予選リーグ I グループ〉

	チーム名	31	32	33	勝点	総得点	順位
31	荻野グラウンドゴルフB（おぎの）		◎50-0	◎50-0	6	100	1
32	トトムサ（鴻池）	×0-50		×36-50	0	36	3
33	ナデシコ・アーバン	×0-50	◎50-36		3	50	2

〈予選リーグ J グループ〉

	チーム名	34	35	36	勝点	総得点	順位
34	いなのスポーツクラブ（いなの）		◎50-38	×25-50	3	75	3
35	うるの木B（天神川）	×38-50		◎50-42	3	88	2
36	やればできる	◎50-25	×42-50		3	92	1

〈予選リーグ K グループ〉

	チーム名	37	38	39	勝点	総得点	順位
37	ミッキー（いたみ）		×38-41	◎50-32	3	88	2
38	天神川ばら（天神川）	○41-38		◎50-23	5	91	1
39	なないろヤンカー	×32-50	×23-50		0	55	3

〈予選リーグ L グループ〉

	チーム名	40	41	42	勝点	総得点	順位
40	びすけっと（いけじり）		○47-37	×36-50	2	83	3
41	バンブー（ささはら）	×37-47		◎50-25	3	87	1
42	堀池タイガース	◎50-36	×25-50		3	75	2